БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2022 года № 12

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений
(изм. от 25.02.2022 г. №147)

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации Белоярского
района от 21 июня 2017 года № 574 «О порядке принятия решений о заключении
концессионных соглашений и порядке формирования перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы
Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района С.П.Маненков

consultantplus://offline/ref=ADE6C77B1A3576315FE368211DDB88C8107974F3B1CF9B319E0318B7305D50F9246AB919C9Q4hAE

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Белоярского района
от 17 января 2022 года № 12

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование объекта,
адрес объекта

Сведения о
земельном участке

и правах на
земельный участок

(кадастровый
номер, площадь,

кв.м)

Планируемая
сфера

применения
объекта

Вид работ в
рамках

концессионного
соглашения

(создание и (или)
реконструкция)

Качественные
характеристики объекта

(предполагаемая мощность)

Оценочный
объем

требуемых
инвестиций,
тыс руб

1 Бальнеологический центр
базы спорта и отдыха
«Северянка»
Ханты-Мансийский
автономный округ-Югра,
г.Белоярский, проезд база
отдыха «Северянка»,
строение 1А.

Кадастровый номер:
86:06:0020119:365,
40508 кв.м.

1.Отдых и
оздоровление
2.Санаторно-
курортное
лечение.

Новое
строительство
(создание)

Функциональное здание
бальнеологического центра
состоит из 4 блоков:
-оздоровительный блок
(пропускная способность 85-
90 человек;
- СПАблок (пропускная
способность 8-12 человек);
-гостиничный блок
(пропускная способность 20
человек)
-хозяйственный блок.

200 000,00

2 Белоярский
межпоселенческий
полигон

Кадастровый номер
земельного участка:
86:06:0020707:2525.
объект расположен в
границах
Белоярского района,
Казымское
участковое
лесничество,
Казымское урочище,
кварталы № 668,767

Жилищно-
коммунальное
хозяйство

строительство Мощность 10 000 тонн/год,
вместимость 200 тыс. тонн.
В соответствии с
Территориальной схемой в
зону обслуживания войдут
населенные пункты г.
Белоярский, п.
Верхнеказымский, с. Казым, д.
Юильск, д. Нумто , п . Лыхма ,
с. Полноват, д. Пашторы, с.
Ванзеват, с. Тугияны, п.
Сорум, п. Сосновка

479 455,90

	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
	АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ